МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» марта 2016 г.                                                           № 11
с. Турунтаево

[bookmark: _GoBack]О создании  комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды, договора купли-продажи земельного участка

В целях реализации  прав граждан в соответствии с Земельным  кодексом Российской Федерации, федеральным законодательством

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:
1.  Создать комиссию по решению вопросов по проведению аукциона на право заключения договора аренды, договора купли-продажи земельного участка
Председатель комиссии:
            Глава Турунтаевского сельского поселения Неверный Сергей Владимирович;
Секретарь комиссии: специалист Гладченко Ксения Валерьевна;
Члены комиссии:
Управляющий делами Кобелева Анжелика Юрьевна;
специалист Гладченко Елена Александровна;
специалист Кашкина Алёна Александровна.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене, разместить на официальном   сайте муниципального образования «Турунтаевское сельское поселение» в сети Интернет -     http://turuntaevo.tomsk.ru .
3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение от 21 октября 2015 г № 37а признать утратившим силу.

Глава Турунтаевского сельского
поселения                                                                                                     С.В. Неверный